ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS “Cidade Poema”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO FIDÉLIS

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PARTES: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO FIDÉLIS

   EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA

DATAPREV S.A.

OBJETO: Prestação de serviços estratégicos de solução de tecnologia da informação (TI)

pela DATAPREV à CONTRATANTE, conforme especificações técnicas descritas no

Modelo de Negócio, visando atender os objetivos estratégicos da CONTRATANTE.

PRAZO: 60 (sessenta) meses

Valor Anual: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)

Sandra Rogéria Jardim Cardoso

Diretora-Presidente